МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРАЧАТСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.07.2024 г. № 24

с. Барачаты

О зачислении обучающихся в 1-й класс

В соответствии Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012, приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», Постановлением Администрации

Крапивинского муниципального округа «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений Крапивинского муниципального округа за

территориями Крапивинского муниципального округа» от 11.03.2024 №288

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными с 2 июля 2024 в первый класс следующих

граждан РФ, имеющих право на получение общего образования:

№ ФИО

1. Зуев Александр Сергеевич

2. Макарова Диана Андреевна

3. Лемешев Иван Владиммрович

4. Циммерман Полина Ивановна

5. Иванова Ксения Викторовна

6. Пестелев Денис Евгеньевич

7. Крымова Серафима Витальевна

8. Зорин Егор Максимович

9. Грац Станислав Станиславович

10. Голубовская София Андреевна

11. Аношкин Михаил Сергеевич

Основание: заявления родителей (законных представителей), документ,

удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка,

свидетельство о рождении ребенка, документ о регистрации ребенка по месту

жительства или по месту пребывания на закрепленной территории.

Директор школы Ю.А. Иванов

http://www.mbou.ru/2020-2021vor/priem/novyj_prikaz_priem_v_oo.pdf
http://www.mbou.ru/2020-2021vor/priem/novyj_prikaz_priem_v_oo.pdf
http://www.mbou.ru/2020-2021vor/priem/novyj_prikaz_priem_v_oo.pdf
http://www.mbou.ru/2020-2021vor/priem/novyj_prikaz_priem_v_oo.pdf

		2024-07-22T13:54:56+0800
	МБОУ Барачатская основная общеобразовательная школа